

**FILATELIA** 

Roma, 05/03/2025 DIRAMAZIONE N. 19

### CALENDARIO ATTIVAZIONE SERVIZI TEMPORANEI CON ANNULLO SPECIALE

LE COMMISSIONI FILATELICHE RELATIVE ALLE EMISSIONI E AI SERVIZI FILATELICI TEMPORANEI ATTIVATI DAL 1° APRILE 2022 DEVONO ESSERE INOLTRATE ALLA STRUTTURA DI COMPETENZA ENTRO 60 GIORNI DALLA CHIUSURA DEL SERVIZIO – ESCLUSI I FESTIVI

## **SERVIZI TEMPORANEI – EMISSIONI**

#### N. 3/ter

A parziale rettifica dei comunicati n. 3 del 08/01/2025 e n. 3/bis del 20/01/2025 relativi all'emissione di un francobollo commemorativo di Rocco Chinnici, si rende noto quanto segue:

DATA: 21/03/2025

SEDI E ORARI DEI SERVIZI con annullo giorno di emissione:

Ufficio Postale Palermo Centro Via Roma, 320 – 90133 Palermo

**ORARIO:** 9.30-13.00

### N. 1080/bis

DATA: 05/03/2025

Emissione di un francobollo ordinario appartenente alla serie tematica "i Valori sociali" dedicato a UIL (tariffa B)

## SEDI E ORARI DEI SERVIZI con annullo giorno di emissione:

Ufficio Postale Roma V.R.- Sportello Filatelico, Piazza di S. Silvestro, 19 – 00187
Roma

**ORARIO**: 8.20-19.05

**PRODOTTI FILATELICI ALLESTITI PER L'OCCASIONE** in vendita presso la suddetta sede e successivamente presso tutti gli sportelli filatelici e Spazio Filatelia:

- Cartolina dedicata (€ 1,50 più l'eventuale affrancatura)
- Bollettino illustrativo (€ 6,00)
- Tessera filatelica (€ 3,00)
- Folder (€ 20,00)
- Busta primo giorno (€ 3,00)

Strutture competente: Poste Italiane S.p.A. / U.P. Roma Ostiense / Sportello filatelico Via Marmorata, 4 – 00153 Roma (tel. 06 5743783)

Richieste di bollatura per quantità superiori ai 100 pezzi potranno essere inviate direttamente a: Poste Italiane S.p.A./ Filatelia / Operazioni / Piazza Vivona, 8 / 00144 Roma (tel. 06 54525648)



## **SERVIZI TEMPORANEI**

N. 1115

RICHIEDENTE: Comitato Organizzativo Women's Day Mail Poetry Project

SEDE DEL SERVIZIO: Palazzo Poste Sala Matilde Serao Piazza Giacomo Matteotti,

2 - 80133 Napoli

**DATA: 08/03/2025 ORARIO:** 10.00-12.00

Struttura competente: Poste Italiane S.p.A. / U.P. Napoli Centro / Piazza Giacomo Matteotti, 2 – 80133 Napoli (tel. 081-4289814)



N. 1116

RICHIEDENTE: Bandiani Engineering S.r.l.

SEDE DEL SERVIZIO: Piazza Vittorio Emanuele II - 15053 Castelnuovo Scrivia (AL)

**DATA: 23/03/2025 ORARIO:** 9.00-15.30

Struttura competente: Poste Italiane S.p.A./ UP Alessandria Centro / Sportello Filatelico / P.zza della Libertà, 23 - 15121 Alessandria (tel. 0131- 302242)



N. 1117

**RICHIEDENTE:** Associazione Italiana di Scienza dell'Atmosfera e Meteorologia EPS **SEDE DEL SERVIZIO**: Spazio allestito presso piazza Aldo Moro, 5 – 00185 Roma

**DATA: 24/03/2025 ORARIO:** 9.00-13.30

Struttura competente: Poste Italiane S.p.A. / U.P. Roma Ostiense / Sportello filatelico Via Marmorata, 4 – 00153 Roma (tel. 06 5743783)



N. 1118

RICHIEDENTE: Just For Fun S.r.l.

SEDE DEL SERVIZIO: Sala al pubblico Spazio Filatelia Torino - Via Vittorio Alfieri, 10 -

10121 Torino

**DATA: 25/03/2025 ORARIO:** 11.00-16.00

Struttura competente: Poste Italiane S.p.A./Spazio Filatelia Torino /Via Vittorio

Alfieri, 10 - 10121 Torino (tel. 011 - 5060096)



N. 1119

RICHIEDENTE: Associazione Pianura Da Scoprire

SEDE DEL SERVIZIO: Cappella Colleoni in piazza Duomo, 5 – 24129 Bergamo

**DATA: 30/03/2025 ORARIO:** 11.00-16.00

Struttura competente: Poste Italiane S.p.A. / U.P. Bergamo Centro / Sportello filatelico Via Locatelli, 11 - 24121 Bergamo (tel. 035 4532300/302)



# N. 1075/ter

A parziale rettifica dei comunicati n. 1075 dell'11/02/205 e n. 1075 bis del 24/02/2025, si riporta di seguito l'esatto indirizzo per le commissioni filateliche:

Struttura competente: Poste Italiane S.p.A. / U.P. Genova 26/ Sportello filatelico Corso Guglielmo Marconi 48/Rosso - 16129 Genova (tel. 010 5679551)